1 20073456 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -

OSEL
SEGURANÇA NO TRABALHO (TECNO-

LÓGICO)
2.000 (DUAS MIL)

2 20077966 UNIVERSIDADE METODISTA DE SÃO PAULO
- UMESP

INSTITUTO METODISTA DE ENSINO SUPERIOR MARKETING (TECNOLÓGICO) 1.400 (HUM MIL E QUATROCENTAS)

3 20077967 UNIVERSIDADE METODISTA DE SÃO PAULO
- UMESP

INSTITUTO METODISTA DE ENSINO SUPERIOR GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
(TECNOLÓGICO)

1.400 (HUM MIL E QUATROCENTAS)

4 20077968 UNIVERSIDADE METODISTA DE SÃO PAULO
- UMESP

INSTITUTO METODISTA DE ENSINO SUPERIOR LOGÍSTICA (TECNOLÓGICO) 1.400 (HUM MIL E QUATROCENTAS)

5 20078034 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -
OSEL

ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 1.200 (HUM MIL E DUZENTAS)

6 20078624 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -
OSEL

PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 5.000 (CINCO MIL)

7 200712919 UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO TIRADENTES S/S LT-
DA

MATEMÁTICA (LICENCIATURA) 5.000 (CINCO MIL)

8 2 0 0 9 0 0 11 7 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -
OSEL

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
(TECNOLÓGICO)

1.500 (HUM MIL E QUINHENTAS)

9 200900205 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -
OSEL

GESTÃO FINANCEIRA (TECNOLÓGICO) 500 (QUINHENTAS)

10 200900206 UNIVERSIDADE SANTO AMARO - UNISA OBRAS SOCIAIS E EDUCACIONAIS DA LUZ -
OSEL

MARKETING (TECNOLÓGICO) 300 (TREZENTAS)

[...]

16 2 0 111 0 4 8 1 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATA-

RINA - UFSC
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA LETRAS - PORTUGUÊS (LICENCIATURA) 270 (DUZENTAS E SETENTA)

17 2 0 111 5 2 6 6 UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO TIRADENTES S/S LT-
DA

PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 5.600 (CINCO MIL E SEISCENTAS)